
Usnesení z 20. zasedání Zastupitelstva města Štramberka, konaného v mimořádném termínu, dne  22. 01. 2014 

                                                   1     USNESENÍ 20.ZM 22_01_2014 (v mimoř.termínu) 
 

U S N E S E N Í 
20. zasedání Zastupitelstva města Štramberka, 

konaného v mimořádném termínu, 
dne 22. 01. 2014 

(Usnesení č. 20/260) 
 
ST/158/2014/51..2 

 
 
Usnesení č. 
Zastupitelstvo města Štramberka po projednání : 
 
20/259/1 Schvaluje realizaci investiční akce pod názvem „Modernizace jazykové učebny 
v ZŠ Štramberk“, k jehož financování podá Základní škola a Mateřská škola Štramberk, 
Zauličí 485, 742 66 Štramberk, IČ 60336293, příspěvková organizace, žádost o dotaci v rámci 
Výzvy k předkládání žádostí o dotaci v souladu s Regionálním operačním programem regionu 
soudržnosti Moravskoslezsko 2007 – 2013, Prioritní osa 2 Podpora prosperity regionu, Oblast 
podpory 2.1 Infrastruktura veřejných služeb, Dílčí oblast podpory 2.1.1 Rozvoj infrastruktury 
pro vzdělávání – Modernizace výuky na základních školách. 

 
20/259/2 Schvaluje celkové náklady projektu „Modernizace jazykové učebny v ZŠ 
Štramberk“ ve výši do 1 mil. Kč včetně DPH. 

 
20/259/3 Schvaluje zajištění finančních prostředků na spolufinancování dle podmínek 
dotačního programu, které činí 15% celkových způsobilých výdajů a 100% nezpůsobilých 
výdajů projektu z rozpočtu města. 

 
20/259/4 Schvaluje financování realizace projektu „Modernizace jazykové učebny v ZŠ 
Štramberk“ před čerpáním dotačních prostředků z rozpočtu města. 

 
20/259/5 Schvaluje zajištění financování provozu projektu „Modernizace jazykové učebny 
v ZŠ Štramberk“, na který bude požadována dotace v rámci Regionálního operačního 
programu regionu soudržnosti Moravskoslezsko 2007 - 2013, Prioritní osa 2 Podpora 
prosperity regionu, Oblast podpory 2.1 Infrastruktura veřejných služeb, Dílčí oblast podpory 
2.1.1 Rozvoj infrastruktury pro vzdělávání – Modernizace výuky na základních školách. Obec 
má pro tyto účely vyčleněny v rozpočtovém výhledu vlastní finanční zdroje v dostatečné výši. 
 
 
20/260 Nesouhlasí se změnou dokumentace Plán otvírky, přípravy a dobývání č. 2 
v dobývacím prostoru Štramberk I na ložiscích Štramberk a Štramberk – Na Peklách. 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jan   S o c h a           Ing. Oldřich    Š k r a b a l 
 Starosta města              místostarosta města  


